רוחצה על הכביש, אלא חלי מרוחצה על המדרכה וחליה על הכביש, וכיון שעצרה על החוק נמלא שחנתה שם שלא ברשות, והמכונית הנוסעת נסעה ברשות, וידידי הדיין הגרד"י קניג שליט"א אמר שכל עוד הנהג והנוסע היו בתוך המכונית זה נקרא ברשות, כיון שלורך הורדת נוסע אין חובה לעלות מחלה על המדרכה (ראה סעיף 5א) לחוק עזר לירושלים (העמדת רכב וחנייתו) התשכ"א-1960).

אך אם נכונה טענתו של המכונית הנוסעת שהתאונה קרתה באופן פתאומי ובלתי לפוי כשהמכונית החונה פתחה את הדלת והזיקה את עלמה ואת המכונית הנוסעת, כי אז אין לחייב את המכונית הנוסעת בזק שקרה למכונית החונה. ואמנם כך העיד הנהג של המכונית החונה, שעדותו היתה מקובלת על שני הדלדים, אלא שאמר שלא ראה זאת בעיניו, אלא שזו השערותו עפ"י מה שנוכח בשטח לאחר התאונה, וראה להלן אות ב.